



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2022 года

№ 501-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 марта 2021 года № 122-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 24 марта 2021 года № 122-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета в рамках подпрограммы "Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда" государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" следующие изменения:

1) в таблице приложения № 2.1 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 – 2023 годах, на обеспечение расходов на оплату разницы стоимости 1 кв.м, возникающих при реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, в соответствии со статьей 9 Закона Омской области "Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов":

- цифры "6 298 184,25" заменить цифрами "6 297 006,36";
- цифры "156 289 639,48" заменить цифрами "156 288 461,59";
- цифры "30 566 499,75" заменить цифрами "30 567 677,64";
- цифры "22 495 459,75" заменить цифрами "22 496 637,64";

2) в таблице приложения № 4 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на обеспечение мероприятий по предоставлению гражданам социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в целях переселения с территорий, признанных в установленном порядке зонами затопления, подтопления, в соответствии со статьей 9 Закона Омской области "Об областном бюджете на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов":

- цифры "20 332 439,71" заменить цифрами "25 951 722,91";
- цифры "21 656 093,29" заменить цифрами "16 036 810,09".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко